UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HNOL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HNol, ngày 11 tháng 11 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Từ ngày 11/11/2019 đến ngày 15/11/2019

Thứ,

ngày
Nội dung công việc

Thứ 2

11/11

Sáng
- 07h30: Đồng chí Chủ tịch UBND xã tham gia sinh hoạt chi bộ.(Địa

điểm:Nhà sinh hoạt cộng đồng làng HLang).

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Thứ 3

12/11

Sáng - Làm việc tại cơ quan.

Chiều

-13h30: Đồng chí Chủ tịch UBDN xã chủ trì họp thành viên UBND xã

tháng 11/2019 (Địa điểm: Phòng họp UBND xã. Thành phần: Thành

viên UBND xã).

Thứ 4

13/11

Sáng

- 08h00: Đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị Sơ kết vụ mùa

năm 2019, triển khai sản xuất vụ Đông Xuân (Địa điểm: Hội trường

20/10 UBND huyện. Cùng dự: Đồng chí Kinh: Địa chính – Nông

nghiệp xã).

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Thứ 5

14/11

Sáng
- 08h00: Đồng chí Chủ tịch UBND xã dự họp đầu tư xây dựng cơ bản

trên địa bàn huyện (Địa điểm:Phòng họp UBND huyện).

Chiều
- 13h30: Đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã dự họp nghe báo cáo công

tác giảm nghèo năm 2019 (Địa điểm:Phòng họp UBND huyện).

Thứ 6

15/11

Sáng

- 07h30:Đồng chí Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ (Địa điểm:

Phòng tiếp công dân UBND xã. Cùng dự: đồng chí Văn phòng –

Thống kê xã).

Chiều - Làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;

- UBMTTQVN xã và các đoàn thể;

- Công chức UBND;

- Trạm Y tế xã;

- Lưu: UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Quang Hà

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-11T15:44:51+0700
	Việt Nam
	Đặng Quang Hà<hadq.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-12T08:12:58-0800
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã HNol<hnol.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!